
 

Страна 1 oд 2 

   

 

              

На основу Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 91/2019 и 93/2023), Решења о финансирању 

Војске за 2024. годину, извештаја о стручној оцени понуда број 7-1/25-9 од 15.07.2024. 

године, доносим: 

 

ОДЛУКУ  О  ОБУСТАВЉАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: 

 

1. Обуставити поступак Јавне набавке алата за потребе радионице лаког ремонта у ВП 2079 

Ниш, према извештају о стручној оцени понуда  број 7-1/25-9 од 15.07.2024. године.  

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

− Реализатори набавке одређени Одлуком о покретању поступка Јавне набавке број 7-1/25-

2 од 03.06.2024. године су упутили позиве за достављање понуда број 7-1/25-3 од 

02.07.2024. године, mail-ом понуђачима у складу са Извештајем о испитивању тржишта. 

 

− Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, доставила су следећа предузећа: 

 

Број под 

којим је 

понуда 

заведена 

Назив или шифра понуђача Датум пријема 
Час 

пријема 

7-1/25-4 „ТП Бојан“ д.о.о. Београд 07.09.2024. 14.40 

7-1/25-5 „Миксиком“ д.о.о. Београд 11.07.2024. 10.30 

7-1/25-6 „Екомекс“ д.о.о. Београд 11.07.2024. 10.30 

7-1/25-7 „Ениор Теос“ д.о.о. Београд 11.07.2024. 10.30 

 

Наведене понуде су отворене дана 12.07.2024. године у 11,15 часова, о чему је вођен 

записник о отварању понуда број 7-1/25-8 од 12.07.2024. године. 
 

− Приликом отварања понуда комисија је констатовала да су понуде следећих понуђача 

исправне и у складу са условима из конкурсне документације: 

 

Број под 

којим је 

понуда 

заведена 

Назив или шифра понуђача Датум пријема 
Час 

пријема 

7-1/25-4 „ТП Бојан“ д.о.о. Београд 07.09.2024. 14.40 

7-1/25-5 „Миксиком“ д.о.о. Београд 11.07.2024. 10.30 

7-1/25-6 „Екомекс“ д.о.о. Београд 11.07.2024. 10.30 

7-1/25-7 „Ениор Теос“ д.о.о. Београд 11.07.2024. 10.30 

 

 

 

ВОЈНА ПОШТА 2079 

Број 7-1/25-10 

16.07.2024. године. 

Н И Ш 

 

 

 

Чувати до краја 2029. године 

Функција 31  редни бро ј 36 

Обрађивач: кп Н.Милосављевић 

 



 

Страна 2 oд 2 

Сукоб интереса није утврђен у предметној набавци. 

 

Одлуку објавити на Портал ЈН Министарства одбране. 

 

• Имајући у виду напред наведено, као и на најнижу цену као критеријум за избор 

добављача процењену вредност Јавне набавке, доносим одлуку као у диспозитиву. 

 

 

НМ/ЗП       За ВП 2079 Ниш  

         потпуковник 

         Игор Денић, маст. инж. маш. 


